
Posició
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

N°
24
53
34
28
62
19
11
26
15
7

20
73

Nom
GERARD MARTIN CLANCHET
RAUL NAVARRO CARO
PAU EZQUERRA MAÑE
POL LATORRE SABARIEGO
GEORGE DOMINGO HERREZUELO
MARIO GONZALEZ GOZALO
DANIEL MOGEDA VENDRELLS
DAVID ARQUILLO MADRID
EDOARDO ANGELONI CHIOATTO
ORIOL MARTINEZ BATLLORI
JORDI ANGUITA SALAMO
EDGAR CANET ARDEVOL

Motocicleta
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI
POLINI

Millor Tm
1:04.264
1:04.854
1:05.354
1:05.427
1:07.127
1:07.280
1:08.023
1:08.606
1:09.721
1:15.351
1:16.791
1:17.033

En volta
8
3
4

10
10
8

11
3

11
3
3
4

Dif

0.590
1.090
1.163
2.863
3.016
3.759
4.342
5.457

11.087
12.527
12.769

Millor vel.
58,260
57,730
57,288
57,224
55,775
55,648
55,040
54,572
53,700
49,687
48,756
48,603

Club
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Circuito La Princesa
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc DU-DUX
Mc St.Celoni

Ordenat per la volta més ràpida
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits

www.amb-it.com
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Llicenciat a:  Cronotec Sport

Copa Catalana Promovelocitat - Vic
Iniciacio RACC

Entrenaments Qualificatius

Classificació  (15:00 Temps) started at 12:48:41

Circuit d'Osona 1,040 km

18/06/2011 12:50



8

9

10

11

12

(62) GEORGE DOMINGO HERREZUELO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(19) MARIO GONZALEZ GOZALO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(11) DANIEL MOGEDA VENDRELLS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(26) DAVID ARQUILLO MADRID

1

1:06.574

1:06.463

1:05.427

1:14.245

1:09.379

1:07.891

1:07.856

1:08.802

1:08.101

1:08.339

1:10.267

1:09.444

1:07.619

1:07.845

1:07.127

1:09.873

1:08.999

1:09.920

1:47.916

1:56.739

1:08.802

1:09.111

1:38.354

1:48.775

1:07.817

1:07.280

1:11.080

1:09.733

1:09.077

1:09.207

1:09.361

1:09.200

1:09.707

1:08.951

1:09.686

1:09.671

1:09.490

1:09.428

1:08.023

1:09.651

1:41.936

+1.147

+1.036

+8.818

+3.952

+0.764

+0.729

+1.675

+0.974

+1.212

+3.140

+2.317

+0.492

+0.718

+2.746

+1.872

+2.793

+40.636

+49.459

+1.522

+1.831

+31.074

+41.495

+0.537

+3.800

+2.453

+1.054

+1.184

+1.338

+1.177

+1.684

+0.928

+1.663

+1.648

+1.467

+1.405

+1.628

+33.330

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(15) EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(7) ORIOL MARTINEZ BATLLORI

1

2

3

(20) JORDI ANGUITA SALAMO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(73) EDGAR CANET ARDEVOL

1

2

3

4

1:17.511

1:08.606

1:08.775

1:09.499

1:10.128

1:10.068

1:10.120

1:09.296

1:09.784

1:09.185

1:09.603

1:11.452

1:12.104

1:09.973

1:10.900

1:11.155

1:10.806

1:11.377

1:11.629

1:35.997

1:15.551

1:09.721

1:16.401

1:15.495

1:15.351

1:18.060

1:17.754

1:16.791

1:18.257

1:17.981

1:17.444

1:17.724

1:17.881

1:18.852

1:19.425

1:19.595

1:17.599

1:17.938

1:18.175

1:17.033

+8.905

+0.169

+0.893

+1.522

+1.462

+1.514

+0.690

+1.178

+0.579

+0.997

+1.731

+2.383

+0.252

+1.179

+1.434

+1.085

+1.656

+1.908

+26.276

+5.830

+1.050

+0.144

+1.269

+0.963

+1.466

+1.190

+0.653

+0.933

+1.090

+2.061

+2.634

+2.804

+0.566

+0.905

+1.142

(24) GERARD MARTIN CLANCHET

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(53) RAUL NAVARRO CARO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(34) PAU EZQUERRA MAÑE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(28) POL LATORRE SABARIEGO

1

2

3

4

5

6

7

1:06.525

1:05.737

1:05.537

1:04.695

1:06.752

1:04.602

1:05.037

1:04.264

1:07.932

1:04.709

1:04.421

1:06.013

1:07.002

1:06.230

1:04.854

1:06.023

1:04.923

1:05.524

1:32.594

1:24.470

1:48.747

1:28.436

1:06.218

1:08.021

1:10.250

1:29.939

1:05.354

1:07.960

1:07.008

1:07.454

1:07.668

1:40.340

1:23.171

1:09.561

1:06.922

1:06.204

1:06.031

1:06.747

1:29.107

1:17.688

1:06.112

+2.261

+1.473

+1.273

+0.431

+2.488

+0.338

+0.773

+3.668

+0.445

+0.157

+1.749

+2.148

+1.376

+1.169

+0.069

+0.670

+27.740

+19.616

+43.893

+23.582

+1.364

+2.667

+4.896

+24.585

+2.606

+1.654

+2.100

+2.314

+34.986

+17.817

+4.207

+1.495

+0.777

+0.604

+1.320

+23.680

+12.261

+0.685
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Llicenciat a:  Cronotec Sport
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Entrenaments Qualificatius

Classificació  (15:00 Temps) started at 12:48:41

Circuit d'Osona 1,040 km

18/06/2011 12:50



Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

24

53

34

28

19

11

62

26

15

7

20

73

Nom

GERARD MARTIN CLANCHET

RAUL NAVARRO CARO

PAU EZQUERRA MAÑE

POL LATORRE SABARIEGO

MARIO GONZALEZ GOZALO

DANIEL MOGEDA VENDRELLS

GEORGE DOMINGO HERREZUELO

DAVID ARQUILLO MADRID

EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

ORIOL MARTINEZ BATLLORI

JORDI ANGUITA SALAMO

EDGAR CANET ARDEVOL

Voltes

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

Dif

12.199

18.049

18.564

29.902

40.286

43.039

58.877

1 Volta

1 Volta

1 Volta

1 Volta

Total Ts

8:33.486

8:45.685

8:51.535

8:52.050

9:03.388

9:13.772

9:16.525

9:32.363

8:52.634

8:52.795

8:56.611

9:05.911

Millor Tm

1:03.097

1:04.596

1:05.738

1:05.684

1:06.775

1:07.678

1:08.043

1:09.485

1:08.670

1:14.505

1:15.381

1:16.425

Motocicleta

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

Llicència

141430-B

140800-B

141402-B

140828-B

216747-M

141493-B

141217-B

141208-B

141210-B

141212-B

141255-GI

141036-B

Punts

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

classificat per voltes

Marge de victòria

12.199

Velocitat mitja

58,331

Millor temps de volta

1:03.097

Millor vel.

59,337

Millor volta per

24 - GERARD MARTIN CLANCHET
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Primera Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 14:34:57

Circuit d'Osona 1,040 km

18/06/2011 14:30



8

(11) DANIEL MOGEDA VENDRELLS

1

2

3

4

5

6

7

8

(62) GEORGE DOMINGO HERREZUELO

1

2

3

4

5

6

7

8

(26) DAVID ARQUILLO MADRID

1

2

3

4

5

6

7

8

(15) EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

1

2

3

4

5

6

7

(7) ORIOL MARTINEZ BATLLORI

1

2

3

4

5

6

7

1:10.004

1:13.838

1:08.544

1:08.481

1:08.020

1:07.678

1:08.247

1:08.027

1:08.046

1:10.952

1:08.043

1:09.210

1:09.375

1:09.708

1:09.051

1:08.842

1:09.620

1:14.077

1:09.485

1:09.660

1:11.737

1:10.959

1:11.821

1:10.054

1:12.154

1:10.938

1:08.670

1:51.013

1:09.450

1:09.359

1:10.173

1:10.533

1:18.368

1:16.557

1:15.101

1:14.505

1:15.374

1:15.410

1:14.705

+3.229

+6.160

+0.866

+0.803

+0.342

+0.569

+0.349

+0.368

+2.909

+1.167

+1.332

+1.665

+1.008

+0.799

+1.577

+4.592

+0.175

+2.252

+1.474

+2.336

+0.569

+2.669

+2.268

+42.343

+0.780

+0.689

+1.503

+1.863

+3.863

+2.052

+0.596

+0.869

+0.905

+0.200

(20) JORDI ANGUITA SALAMO

1

2

3

4

5

6

7

(73) EDGAR CANET ARDEVOL

1

2

3

4

5

6

7

1:18.433

1:16.302

1:16.196

1:15.381

1:15.519

1:15.433

1:16.837

1:21.576

1:16.765

1:17.253

1:17.040

1:17.254

1:16.939

1:16.425

+3.052

+0.921

+0.815

+0.138

+0.052

+1.456

+5.151

+0.340

+0.828

+0.615

+0.829

+0.514

(24) GERARD MARTIN CLANCHET

1

2

3

4

5

6

7

8

(53) RAUL NAVARRO CARO

1

2

3

4

5

6

7

8

(34) PAU EZQUERRA MAÑE

1

2

3

4

5

6

7

8

(28) POL LATORRE SABARIEGO

1

2

3

4

5

6

7

8

(19) MARIO GONZALEZ GOZALO

1

2

3

4

5

6

7

1:07.471

1:03.518

1:03.154

1:03.097

1:03.834

1:03.704

1:04.108

1:03.747

1:07.700

1:04.596

1:05.548

1:05.000

1:05.550

1:05.375

1:05.670

1:05.356

1:07.234

1:06.047

1:06.260

1:05.738

1:05.954

1:05.961

1:06.195

1:07.206

1:07.685

1:05.684

1:06.016

1:05.934

1:05.750

1:06.043

1:06.104

1:07.536

1:08.600

1:06.777

1:07.003

1:06.775

1:07.724

1:07.372

1:07.374

+4.374

+0.421

+0.057

+0.737

+0.607

+1.011

+0.650

+3.104

+0.952

+0.404

+0.954

+0.779

+1.074

+0.760

+1.496

+0.309

+0.522

+0.216

+0.223

+0.457

+1.468

+2.001

+0.332

+0.250

+0.066

+0.359

+0.420

+1.852

+1.825

+0.002

+0.228

+0.949

+0.597

+0.599
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Copa Catalana Promovelocitat - Vic
Iniciacio RACC

Primera Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 14:34:57

Circuit d'Osona 1,040 km

18/06/2011 14:30



Competidors Voltes

1GERARD MARTIN CLANCHET (24)

2RAUL NAVARRO CARO (53)

3PAU EZQUERRA MAÑE (34)

4POL LATORRE SABARIEGO (28)

5GEORGE DOMINGO HERREZUELO (62

6MARIO GONZALEZ GOZALO (19)

7DAVID ARQUILLO MADRID (26)

8EDOARDO ANGELONI CHIOATTO (15)

9JORDI ANGUITA SALAMO (20)

10EDGAR CANET ARDEVOL (73)

11ORIOL MARTINEZ BATLLORI (7)

12DANIEL MOGEDA VENDRELLS (11)

0

24

53

34

28

62

19

26

15

20

73

7

11

1

34

24

53

28

19

62

15

26

11

20

7

73

2

24

53

34

28

19

62

15

11

26

20

7

73

3

24

53

34

28

19

62

11

26

7

20

73

15

4

24

53

34

28

19

62

11

26

7

20

73

15

5

24

53

34

28

19

62

11

26

7

20

15

73

6

24

53

34

28

19

11

62

26

7

20

15

73

7

24

53

34

28

19

11

62

26

15

7

20

73

8

24

53

34

28

19

11

62

26

Volta a volta
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Llicenciat a:  Cronotec Sport
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Iniciacio RACC

Primera Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 14:34:57

Circuit d'Osona 1,040 km

18/06/2011 14:30



Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

53

34

28

26

19

24

62

15

11

7

73

20

Nom

RAUL NAVARRO CARO

PAU EZQUERRA MAÑE

POL LATORRE SABARIEGO

DAVID ARQUILLO MADRID

MARIO GONZALEZ GOZALO

GERARD MARTIN CLANCHET

GEORGE DOMINGO HERREZUELO

EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

DANIEL MOGEDA VENDRELLS

ORIOL MARTINEZ BATLLORI

EDGAR CANET ARDEVOL

JORDI ANGUITA SALAMO

Voltes

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

Dif

1.530

10.135

22.684

23.014

35.907

41.465

50.846

1:00.637

1 Volta

1 Volta

1 Volta

Total Ts

8:42.650

8:44.180

8:52.785

9:05.334

9:05.664

9:18.557

9:24.115

9:33.496

9:43.287

8:43.806

8:55.429

8:56.380

Millor Tm

1:04.326

1:04.891

1:05.283

1:07.180

1:06.629

1:02.723

1:08.865

1:10.586

1:09.364

1:13.502

1:14.502

1:15.303

Motocicleta

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

POLINI

Llicència

140800-B

141402-B

140828-B

141208-B

216747-M

141430-B

141217-B

141210-B

141493-B

141212-B

141036-B

141255-GI

Punts

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

classificat per voltes

Marge de victòria

1.530

Velocitat mitja

57,308

Millor temps de volta

1:02.723

Millor vel.

59,691

Millor volta per

24 - GERARD MARTIN CLANCHET

Impresos: 18/06/2011 17:07:54
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Segona Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 16:57:24

Circuit d'Osona 1,040 km
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8

(24) GERARD MARTIN CLANCHET

1

2

3

4

5

6

7

8

(62) GEORGE DOMINGO HERREZUELO

1

2

3

4

5

6

7

8

(15) EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

1

2

3

4

5

6

7

8

(11) DANIEL MOGEDA VENDRELLS

1

2

3

4

5

6

7

8

(7) ORIOL MARTINEZ BATLLORI

1

2

3

4

5

6

1:07.534

1:06.407

1:03.103

1:02.723

1:02.967

1:47.135

1:04.387

1:05.925

1:05.074

1:10.460

1:08.865

1:09.330

1:10.384

1:11.908

1:11.444

1:10.359

1:09.625

1:12.162

1:10.848

1:10.924

1:10.586

1:11.095

1:11.282

1:11.652

1:12.407

1:12.921

1:09.784

1:28.085

1:10.124

1:09.377

1:09.364

1:10.016

1:11.435

1:15.487

1:13.502

1:13.511

1:13.888

1:15.597

1:14.522

+0.905

+3.684

+0.380

+0.244

+44.412

+1.664

+3.202

+2.351

+1.595

+0.465

+1.519

+3.043

+2.579

+1.494

+0.760

+1.576

+0.262

+0.338

+0.509

+0.696

+1.066

+1.821

+3.557

+0.420

+18.721

+0.760

+0.013

+0.652

+2.071

+1.985

+0.009

+0.386

+2.095

+1.020

7

(73) EDGAR CANET ARDEVOL

1

2

3

4

5

6

7

(20) JORDI ANGUITA SALAMO

1

2

3

4

5

6

7

1:14.901

1:18.454

1:15.503

1:15.987

1:14.502

1:16.562

1:16.019

1:15.745

1:17.204

1:15.303

1:15.844

1:15.692

1:16.890

1:16.880

1:16.068

+1.399

+3.952

+1.001

+1.485

+2.060

+1.517

+1.243

+1.901

+0.541

+0.389

+1.587

+1.577

+0.765

(53) RAUL NAVARRO CARO

1

2

3

4

5

6

7

8

(34) PAU EZQUERRA MAÑE

1

2

3

4

5

6

7

8

(28) POL LATORRE SABARIEGO

1

2

3

4

5

6

7

8

(26) DAVID ARQUILLO MADRID

1

2

3

4

5

6

7

8

(19) MARIO GONZALEZ GOZALO

1

2

3

4

5

6

7

1:07.474

1:04.685

1:04.872

1:04.943

1:04.921

1:05.008

1:05.341

1:04.326

1:07.037

1:05.183

1:04.891

1:04.946

1:05.057

1:05.011

1:05.836

1:05.091

1:08.010

1:05.694

1:05.957

1:05.283

1:05.718

1:06.526

1:05.931

1:08.135

1:09.790

1:07.660

1:07.180

1:08.208

1:07.516

1:07.447

1:07.922

1:07.506

1:10.567

1:08.045

1:06.629

1:08.130

1:07.921

1:07.234

1:07.804

+3.148

+0.359

+0.546

+0.617

+0.595

+0.682

+1.015

+2.146

+0.292

+0.055

+0.166

+0.120

+0.945

+0.200

+2.727

+0.411

+0.674

+0.435

+1.243

+0.648

+2.852

+2.610

+0.480

+1.028

+0.336

+0.267

+0.742

+0.326

+3.938

+1.416

+1.501

+1.292

+0.605

+1.175
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Segona Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 16:57:24

Circuit d'Osona 1,040 km

18/06/2011 17:00



Competidors Voltes

1GERARD MARTIN CLANCHET (24)

2RAUL NAVARRO CARO (53)

3PAU EZQUERRA MAÑE (34)

4POL LATORRE SABARIEGO (28)

5GEORGE DOMINGO HERREZUELO (62

6MARIO GONZALEZ GOZALO (19)

7DAVID ARQUILLO MADRID (26)

8DANIEL MOGEDA VENDRELLS (11)

9ORIOL MARTINEZ BATLLORI (7)

10JORDI ANGUITA SALAMO (20)

11EDOARDO ANGELONI CHIOATTO (15)

12EDGAR CANET ARDEVOL (73)

0

24

53

34

28

62

19

26

11

7

20

15

73

1

24

34

53

28

26

62

19

15

11

7

20

73

2

24

53

34

28

26

19

62

11

15

7

20

73

3

24

53

34

28

26

19

62

15

7

20

73

11

4

24

53

34

28

26

19

62

15

7

11

20

73

5

53

34

28

26

19

62

15

24

11

7

20

73

6

53

34

28

26

19

62

24

15

11

7

73

20

7

53

34

28

26

19

24

62

15

11

7

73

20

8

53

34

28

26

19

24

62

15

11

Volta a volta
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Segona Cursa

Cursa (6:00 i 2 Voltes) started at 16:57:24
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Posició

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

N°

53

34

24

28

19

26

62

11

15

7

20

73

Nom

RAUL NAVARRO CARO

PAU EZQUERRA MAÑE

GERARD MARTIN CLANCHET

POL LATORRE SABARIEGO

MARIO GONZALEZ GOZALO

DAVID ARQUILLO MADRID

GEORGE DOMINGO HERREZUELO

DANIEL MOGEDA VENDRELLS

EDOARDO ANGELONI CHIOATTO

ORIOL MARTINEZ BATLLORI

JORDI ANGUITA SALAMO

EDGAR CANET ARDEVOL

Llicència

140800-B

141402-B

141430-B

140828-B

216747-M

141208-B

141217-B

141493-B

141210-B

141212-B

141255-GI

141036-B

R1.

50

47

40

45

41

43

39

37

38

36

34

35

R2.

47

45

50

43

41

38

39

40

37

36

35

34

Total punts

97

92

90

88

82

81

78

77

75

72

69

69

Club

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Circuito La Princesa

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc DU-DUX

Mc St.Celoni
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Classificació Final

Circuit d'Osona 1,040 km




